БАШ?ОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКА№Ы БАЙМА? РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ИШМ)Х»М»Т АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛ»М»№Е
ХАКИМИ»ТЕ
453652, Байма7 районы, Ишм0х2м2т ауылы, Дауыт урамы,1

Тел: (34751) 4-55-96
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИШМУХАМЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БАЙМАКСКИЙ РАЙОН
453652, Баймакский район, с. Ишмухаметово, ул. Даутова ,1

Тел: (34751) 4-55-96

?АРАР                                                № 38                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       «28»  июнь 2018 й.                                                                «28» июня 2018 г.
О назначении ответственного лица
за направление сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия.
        В целях реализации ст. 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
1. Назначить Калимуллину Зухру Хафизовну , управляющего делами администрации сельского поселения, ответственным лицом за направление в высший исполнительный орган государственной власти   сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия.

2. Обнародовать настоящее распоряжение путём размещения на информационных стендах в здании Администрации и разместить на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            Глава
            сельского поселения

            Ишмухаметовский сельсовет

            муниципального района

            Баймакский район:     ______________ Ф.С.Рахматуллин.